2

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	2017 г.
	     №
	с. Новониколаевка

«О внесении дополнений в Решение

Собрания депутатов Новониколаевского

сельского поселения от 24.11.2014 № 76
«О земельном налоге »

                 В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,Уставом Новониколаевского сельского поселения

 Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
          1. Дополнить пункт 3 Решения подпунктом  3.3 следующего содержания:
«3.3. Снизить налоговую ставку на земли используемые инвесторами, реализующими инвестиционные проекты на территории Новониколаевского сельского поселения , и установить ее в размере 1%.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение».

Председатель Собрания депутатов-

глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                     Н.В. Назарова